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När Du gästar Huskvarna
sä öesök vår aff är.

Vi har också massyis av andra sportartiklar.

Bågskytte

Spoftmogosin
Huskvarno
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Rosens Köpcentrum24 . 561 31 Huskvarna
Tel. 03G-13 43 33

Tidskriften Bågskytten, Gröna vägen I A,Al4 52 Asarum.
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Vid årets VM i fåltskytte i Loen hade svensk bågskyttesport två av de fyra finalis-
terna i damernas f ristilsklass, nämligen Liselotte Andersson och Jenny Sjöwall
som här ses efter sista f inalmålet tillsammans med mästarinnan Carole Ferriou,
Frankrike och bronsmedaljösen Kitty Frazier, USA.
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Den prisvärda vÄnloSMÄSTARBÅcEN I

YAMAHA

-

Världsrekord FITA 1368 !

Generalagent

- 450 miljoner i lokal kompensation för
skatteomläggningens effekter

- 168 miljoner i lokalt aktivitetsstöd
Det var de stora nyheterna niir idrotten

lämnade in årets anslagsframståillan till
bostadsdepartementet. Tillsammans gjorde
de att årets äskande blev rekordhögt, totalt
nåira 1,15 miljarder kronor.

Kravet på kompensation för skatteom-
läggningen ska ses som den logiska fortsätt-
ningen på vårens stora idrottsmanifestation
mot omläggningens effekter. Då reste sig
idrottsrörelsen gemensamt kravet på full
kompensation. Som svar hck man att
omläggningens effekter skulle följas nog-
grant under hösten, och att resultatet skulle
redovisas senast i samband med budgetpro-
positionen.

Idrottsrörelsen har tidigare beräknat de
ekonomiska effekterna på föreningsnivå av
skatteomläggningen till 450 miljoner kr. På
förbundsnivå handlar det om cirka 50 Mkr

ldrotten äskar

POLASTECH
Tel 090-11 41

450 miljoner

. Box 7022,
80

9OO 07 UMEÅ

- en summa som finns inbakad i förbun-
dens äskanden.

Under hösten pågår ett intensivt arbete
för att närmare precisera de uppskattningar-
na. Men summan kommer med all säkerhet
inte att bli mindre. Och effekterna slår redan
i år. Därför måste också kompensationen
komma omedelbart, och bli bestående.

Äskandet vad gäller lokalt aktivitetsstöd
åir också nytt för i år. Det är en konsekvens
av att riksdagen förra året förde in det stat-
liga LOK-stödet som en del av det totala
anslaget till idrotten. Idrottsrörelsen kom-
mer från och med i år sjiilv få fördela bidra-
get till idrottsföreningarna.

I år uppgår det statliga LOK-stödet till 17

krlsammankomst, efter det att riksdagen
beslutade om en rejåil höjning i våras. Nu
kräver idrotten, i konsekvens med det id-
rottspolitiska program som antogs på riks-
idrottsmötet 1989, en ytterligare höjning tiU
24 krlsammankomst.

Nästa nummer av

nr 12 utkommer i månadsskiftet
november-december.

I nr 12 skall alla tävlingar före den 20 februari
vara utannonserade.

Bågskytten
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- VI HAR ALLT FöR TÄVLINGSBÄGSKYTTE -

REKURV

Green Horn
Hoyt
Yamaha
Samick

COMPOUND

American
PSE
Green Horn
Merlin

STABBAR

Easton
Arten
Skorten

SIKTEN
Skorten
Killian
Arten
Yamaha
Samick
Hoyt

Förbundsspalten

BÄGSTÄLLET AB
BOX 17
467 OO GRÄSTORP

SKÄFT

xx75
x7
Diva +
AFC
E-24

Nya föreningar
Haninge Handikappidrottsklubb,
c,/o Kerstin Wiks6n,
Norra läget 52,
136 53 Haninge.

Vollsjö Bågskytteklubb,
c/o E. Carlsen,
Vollsjö 31,
270 33 Vollsjö.

lnomhus-SM 1991

Till arrangörer för l99l års Inomhus-SM
har SBF:s styrelse utsett BS Kil, Hammarö
BK, Karlstads BK och Ävenäs BK i ett sam-

arrangemang.

Ändrad tävlingsdag
Inomhus-USM i Angered 1991 är iindrat till
den 23-24 mars.

ldrottsplutonen
Vi bågskyttar har skött oss så bra på Idrotts-
plutonen i Kungsåingen att vi nästa gång

kommer att ha fyra platser. Du som iir ung
och skall in i lumpen inom en snar framtid,
anmtil ditt intresse för att komma in på

idrottsplutonen. Där fär 25 tlo av tjåinste-

tideri anvåindas för Bågskytteträning. Båg-
skltteförbundet skall se till att den triiningen
blir den allra bästa. Rikstränaren åir ansvarig
för träningens kvalitet.

I är hade vi tre platser. De som ligger inne
nu, Mikael Larsson, Sandviken, och Per

TABBAR

Tel. Mån-Fre 18.00-20.00 0514-114 41

Lör 10.00-14.00

Cavalier
A&F
Wilson
King
Björn

Nordqvist, Upplands-Väsby, får träna från
kl. 15.00 tisdag-fredag.

Om du åir klubbledare, se till att anmäla
dina duktiga skyttar till idrottsplutonen.
Kravet att bli antagen åir, att skyttarna håller
elitklass'i någon av våra grenar diir VM före-
kommer.

Utveckling
FITA har fått uppmaningen att utveckla den
olympiska bågskyttetävlingen så, att den för
publik och media blir underhållande och

spåinnande. Vi måste kunna visa att pilarna
träffar målen och även den dramatik som
finns "gömd" idag. FITA diskuterar nu
alternativ som "knock out-rond", man täv-
lar man mot man som i tennis, och "drop
out-rond", de sämsta skyttarna faller av

efter hand som tävlingen pågår tills två skyt-
tar finns kvar.

Flera idrotter står i kö för att komma in i
den olympiska gemenskapen. Golf och bow-
ling åir två som arbetar hårt på att få komma
in. Vi måste stå emot trycket och visa att
bågskytte åir ett våirdigt olympiskt evene-

mang. Internationella olympiska kommittÖn
har också höjt kraven för sommaridrotterna
som nu måste ha minst 75 medlemsnationer
(FITA har 73 medlemsnationer). Idrotterna
måste vara globala!

Faddersystem
FITA:s målsättning är att via ett fadder-

system, där medlemsnationer "adopterar"
ett land, nå 85 medlemsnationer 1992 och

100 MA 1996.

O Till salu

SWING BAR
Säljes t. högstbj.

Minimi 700:-

Tel.044-53 21 78
Jimmy

O



SMT-7 ej ställbar

V-Bar LABO - komplett med stabbar och TFC

Långstabbe LABO - 25" etler 30"

Q-Sight - med micro

Sträng,pilhylla,klicker,handrem och plunger

SPW-II euer MIND-10 ej ställbar

V-Bar LABO - komplett med stabbar och TFC

Långstabbe LABO - 25" eller 30"

Q-Sight - med micro
Sträng,pilhylla,klicker,ha ndrem och plunger

SMT-9 Carbon stältbarca 107o

V-Bar Champion - komplett med stabbar och TFC
Långstabbe Carbo-Fast CG - 27"

Q-Sight - med micro
Sträng,pilhylla,klicker,handrem och plunger

Spara s7s:- !!
Paket t 22952-

Royal Elegant suiltbar ca t0 9o

V-Bar Champion - komplett med stabbar och TFC
Långstabbe Carbo-Fast CG - 27,

Q-Sight - med micro
Strängpilhylla,klicker,handrem och plunger

Spara 52s:- !!

Paket 2 1755:-

För samtliga paket gäller
valtri rärg och styrka , det
går också bra att byta delar
i paketet.

l....llllttrrrrrrr \: Bonus ! :
: lsambandmedpaketköp :r lår du 1 0clo på alla tillbehör r
\....!rrrrt.......J

Spara sss:- !!

Paket 3 3495:-

Spara stl:- lt

Paket 4 27952-

Många av oss minns säkert mycket av vad
som hiinde under vårt senaste decennium.
Men hur mycket åir det vi kan rekapitulera?
Minns du att Rolf Svensson, Södertälje BF,
ledde OS -80? Minns du att Liselotte An-
dersson erövrade två internationella medal-
jer i VM och EM? Annars var det fåiltskyttet
som ordnade hem medaljerna. Vad sägs om
att vi under 80-talet tog hem nro VM-guld i
grenen. Sverige var våirldens bästa failtskytte-
nation under detta artionde, kanske inte
1988 då Italien tog hem det mesta på hem-
maplan.

Året 1980 var det dags för den tredje
olympiaden för det moderna bägsk)'ttet.
Tävlingarna hölls på Krylatskojeområdet
utanför Moskva. Vårt lag var väl inte så

starkt att någon siirskild uppmiirksamhet
från pressen kunde upptäckas. Vi skulle slå

ur underläge. Det blev också en helt annan
uppmlirksamhet nåir Roffe Svensson gick
upp i ledningen under 9O-metersavståndet
(i den sista serien passerade ungraren Nagy
och förvisade Svensson till andraplatsen).
Nu blev det fart på pressen och TV, Roffe
fick avstå från lunchen och i stlillet "hålla
hov" för pressen. Nåja, visst hann han med
någon macka. Men efter den uppmåirksam-
heten kunde Roffe knappast undvika sista-
plataän på 70-metern i ett blåsigt moskva-
väder. Eller som det senare kunde läsas i
tidningen, "endast en mongol sköt såimre iin
Svensson på 70-metersavståndet".

Rolf blev så småningom 20:e, Göran Bje-
rendal l2:a och Anna-Lisa Berglund 16:e i

8O-talet har blivit
historia

054-53
AIla dagar (lDUilD:2EHD

31 10

den av bl a USA bojkottade olympiaden.
Keto Losaberidxe och Tomi Piokolainen
hette segrarna.

Senare samma år sköts EM i både tavla
och fåilt i Compiegne, Frankrike. Det gick
mycket bra för Sverige. Herrlaget vann i
tavla och bröderna Bjerendal tog hem silver
resp brons individuellt. I fåiltskytte vann
Gert fristilen före Tommy Persson, Karl-

Med anledning av
SBF:s SO-arsjubileum
fortsätter hiir Leif Janson serien av artik-
lar om vad som timat under de 50 åren.

Denna gången åir det 1980-talet som
kommenteras.

stad, Lars Wel6n, Rembo, blev silvermedal-
jör i klassisk stil före Anders Rosenberg,
som nu fick nöja sig med brons, samma
valör som Ingegerd Granqvist sköt hem i
damklassen.

Vanligtvis sköt man EM och VM sam-
tidigt i fåiltskyttet. Men av politiska skåil

samt att VM hade tilldelats Nya Zeeland
blev det för första och hittills enda gängen
två stora mästerskap sarnma år för fåiltskyt-
tarna. Fält-VM gick i Palmeston North och
efter en fantastiskt fin uppladdning i god tid
före tiivlingen kunde ett fulltecknat båg-

'7
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Det låter fantastiskt men det är sant.
Sveriges idrottsföreningar "sopar"
tillsammans in pengar för miljonbelopp
genom kampanjen "Städa Sverige".
Gå inte miste om chansen, anmäl din
förenings intresse för 1991.

Under f99O -.
. "sopade" föreningama

in ca 3 miljoner kronor.
tjänade föreningama i

snitt 7 500 kr Den flitigaste
föreningen över 25 000 kr.
.. tjänade föreningar stora
pengar på att kontinuerligl
samla flaskor,öurkar.

I

Under 199O.-
... städade föreningma
över 2 000 mil vägar.
.. fyllde föreningama
45 000 säckar med skräp

rl
Namn

Pool 2 Tusen/Städa Sverige, Idrottens Hus, 123 87 Farsta, Telefon 08-605 60 00, Fax 08-605 62 00

Vi vill ha mer information om kanrpanjen
"Städa Sverige".

Förening

Postnr

Tel

sin tur var en poäng före treal McKinney,
USA, och flran Madimir Esheev, Sovjet.
Damklassen vanns av Natalia Butusova,
Sovjet. Bästa svenska var Anna-Lisa Berg-
lund som hamnade på en 28:e plats.

Undei året höjer Göran Bjerendal rekor-
det på FlTA-ronden till 1287. Anna-Lisa
Berglund som året innan knep Lena Sjö-
holms "gamla viirldsrekord" fortsatte nu
upp till 1258.

För fätskyttarna gåillde under året NM
dåir Sverige totalt dominerade. Hela fjorton
av nitton medaljer "sopades hem". Lasse
Wel6n och Tommy Quick, Tibro, fick
bragdjackorna, som bara kunde erövras en

gång enligt statuterna. De båda fåiltskytte-
experterna hade gjort habila insatser under
året. Duon vann både jakt- och fält-SM
samt NM.

Bågskytteförbundet undertecknade det
första sponsoravtalet, det som handlade om

- Posten och Damidrotten -. De 20 000:-
som vi fick för damsatsning var mycket våil-

komna extrapengar. Vi fick ett "lyft" för
vårt dambågskyte mycket tack vare den
speciella damsatsningen som vi nu gjorde.

Nästa år, 1982, sköts EM i Kecskkemet,
Ungern. Liselotte Andersson, Gripen Mal-
mö, presenterar sig internationellt genom att
bli sjua. Annars gav EM föga svenska fram-
gångar. Göran blir l5:e. Segrarna var Nata-
lia Butusova och Vladimir Esheev.

Ärets stora händelse var VM i fåittsklrte i
Kingsclere, England. Anders Rosenberg vin-
ner för tredje gången VM, och det i svit.
Anders blir dlirmed näst bäste svensk genom
tiderna, bara Deutgen var bättre. Var mäs-
terskltt arbetade metodiskt för att få fram
heltäckande system för sin skjutning. Dess-
utom var han nu suverän beträffande kon-
trollen av sin skjutning utan klicker. Det
krävs oerhört stark vilja för att kunna be-
håirska klassiskt sky.tte, man är ju utan
hjåilpmedel. Det gåiller att hitta på en inre

Tommy Qvick, Tibro BS, landets bästa
tavelskytt 1983. Med 1322 noterade han
högsta resultatet i världen för året.

skytteår avslutas 22-23 november med
ytterligare svenska framgångar. Vi fick två
väldsmästare Tommy Persson och Anders
Rosenberg och en silvermedaljör med oss

hem. Aldrig glömmer jag när vanligtvis tyst-
låtne Tommt Persson under en måltid på
hemresan ställer sig upp och tackar oss

svenskar i gruppen för en toppenfin sam-
manhållning, som han menade var grunden
för hans fullträff i Nya Zeeland. Fint gjort
av en fin idrottsman!

l98l åir det tavel-VM igen och det häIls i
Punta Ala, Italien, redan i juni månad. Ett
toppenarrangemang som tinnu så länge ej

överträffats. Fint men iindå billigt hotell,
nåira till träning och tävling, och toppen-
väder. Inför tävlingarna yisste vi att bröder-
na Bjerendal var i bra form och det blev
hedersamma placeringar åttonde för Göran
och tionde för Gert. I herrtävlingen fick vi
uppleva den mest spåinnande slutstriden
någonsin. Kyösti Laasonen, Finland, vann
med en poåing före Darrell Pace, USA, som i

Poo! 2 fusen
ldrollens Hus
I23 g7 FARSTA

"klicker".
Tommy Quick vann fristilen

nen, båda hade 953 poäng och
före Laaso-
lika många



RAGIM
Välgjord ltaliensk

recurvbåge

Pris 795:-

Klubberbjudande vid köp av min 5 st Ragim

lagerför följande bågar ivänster och höger utförande:

o 62' 18#

o 66' 15#, 20#, 22#, 24#, 26#, 30#

o 68' 24#, 28#, 30*, 32#, 34#, 38#

Överhundra ilagerl

Pris 695:*lst

Bow Pro AB, Box 12O 16, N 12Lund,

Bovv PRg

NWT

Wild Thing

Failsafe

TEL O40 46so3s FAX O40 465G!7

Hett i metall (rep). Tillverkad av Dee
Wilde, no 1 rankad proffs i USA.

Failsafe: metalloch plast (rep)

Sharpshot: metalloch plast (rep)

Franks: metalloch plast (rep)

Dogherty: metall

Barner Targetmaster (rep). Metall med
handledsrem.

Scott med handledsrem

Scott handmodell

6 olika modeller

Barner

Scott Calliper

Tru Fire

Hing, och' beställ,vär katalogl
Bow Pro AB, Box 1n16,2n 12 Lund,

040 4650A5 FAX O40 465037

TEL.NUMMER

ll



bommar så antalet femmor fick avgöra.
Göran Bjerendal och Lars Welön sköt hem
bronsmedaljer i en tävling som bjöd på svår-
bedömda banor såväl när det gåillde att se

tavelstorlekar som att hur mycket man
skulle kompensera för terrängen.

Liselotte höjde det svenska rekordet till
1271och Tommy Quick gjorde sammalunda
i herrklassen när han blev 2:a i Milanos
traditionella tävling första helgen i oktober.
Resultatet blev 1295, som nu var ett världs-
resultat. Tommy ville vidare och skulle
under den kommande vintern lägga ner
mycket tid och energi på att utveckla sin
teknik 1'tterligare. Flera framstående place-
ringar under året skulle bli åin bättre.

1983 stär Sverige som arrangör för det
första inomhus-EM, som arrangörsmässigt
går mycket bra uppe i Lugnet, Falun. Täv-

lingsmässigt blir Liselotte 10:a, Göran l3:e
medan sovjeterna som vann ute aret före
också vinner i Fa]un.

Den tolfte juni ringer Tommy Quick till
mig. Hans röst verkar vara en aning spiind
innan han efter en stund får berätta om hur
han på DM skjutit nytt svenskt rekord1322.
En fantastisk skjutning med lättmetallpilar i
ett nästan vindstilla Alingsås, något regn
droppade också ned. Under aret skulle
Tommy vinna nästan allt han ståillde upp i.
Inför VM som går senare iin planerat och
inte i Mexiko, som hoppade av i sista stund,
utan i USA som ställer upp och haller VM
som OS-test, smäller vår favorit Tommys
båge av 14 dagat före VM.

Liselotte Andersson tar hem bronset i
VM, en av våra bästa damprestationer
någonsin. Göran Bjerendal blir bäste herr-

Marknadens bästa
Danage Fodi#i Targets

fi"Pott !-!",

Slitstarkast på Daknadetr ,145,m pateDterat foam
Lålt utbytbara delar - Eycket lätt att traDspoiera

Liilt deDoDterbar ,alla Dodeller gär ]ätt att demoltera i smådelar
Billig i längden p.g a an bara vissa delar behöver bytas
Stoppa för cabonpild iäD deD starkaste coEpoudbåge
660x66Olm,860x860mm.1260x660m samt 1260x126Omm
Väl utprovad vid stö[e tävliogar över hela världen-

Ring för information

pilfång

t2

AIla dagar 0s4-53 31 10

Anders Rosenberg, Kungsbacka, var landets framgångsrikaste instinktiva skytt under
1980-talet med bl. a.3 världsmästerskap i rad i fältskytte, seger iWorld Games och mass-
vis av SM.

skytt med en fin femteplats. En resignerad
Tommy blir "bara" 29:a. Mästarna var Jin
Ho Kim, Korea, och Rick McKinney, USA.

Fältskyttarna har NM och dåir fortsätter
Sverige dominansen. Nu tas 14 av 2l medal-
jer hem. Tommy Quick blir ende seniorseg-

raren. Juniorerna har störst framgångar.
Liselotte höjde rekordet till 1276 under

\M i Los Angeles.
Följande är, 1984, åir OS i USA som boj-

kottas av Sovjet och Östtyskland, liksom
man gjorde vid VM året innal. På den för-
träffliga banan i Eldorado Park skjuter
Göran Bjerendal till sig en poåingplats
genom att bli sexa. Det blir en av vära bästa
OS-insatser någonsin. Liselotte blir 14:e.

Gert blir l9:e, Quick 27 :a och Ylva Ivarsson,
Karlshamn, 26:a. Mästarna var Hyang-Soon
Seo, Korea, och Darrel Pace, USA.

Under året skall också fält-VM avgöras.
Nu i Finland som gjorde ett mycket fint VM.
Sverige har ett starkt lag och det blir två guld
genom Gert och Lars Wel6n. Gert skjuter
samma poäng som tväian McKinney och har

tr
09.00 - 22.00

turen att vinna på fler träffar. Lasse vinner
överlägset. Anders Rosenberg, som "skul-
le" gå upp parallellt med Deutgen och vinna
ett fjiirde VM i rad, blir trea liksom Ulla
Forsell, [Jlvarna Stockholm.

1985 inleds med inomhus-EM i Odense,

Danmark, som har fått bud från FITA att
pröva ett billigt arrangemang. Ty/iirr tappa-
de tävlingen alltför mycket på grund av

detta. Sovjet dominerade annars och tog
hem alla gulden liksom i Falun. För de sven-

ske gick det mycket bra i herrklassen dåir

Göran blev trea, Mats Nordlander fyT a och

Quicken femma. Bästa svenska var Kerstin
Wass, Umeå, som blev elva. Herrlaget tog
hem silver medan damlaget blev fyra.

World Games hålls för första gången med
fiiltbågskltte på programmet. Tyvlirr har
tävlingen långt ifrån samma uppmåirksam-
het som OS. Men arrangemanget i London
var åindå ett steg framåt. Man hade lagt

banorna kring ett fåilt vilket gav stora möj-
Iigheter att följa vad som håinde. Man hade
också skyltar för toppgrupperna vilkas

l3



Klubbar !
Vid beställning av valfritt klubbmaterial erhålles

N kost,

Gäller så länge lagret

Vi ställer inget k

NY@g@
SPW-II eler Mind 10 - delbara med mycket vackert träarbete

SMT-7 - världens mest sålda recurvbåge ,vår mest sålda

SMT-9 - ställbar med Carbonlemmar,prisvärt carbonalternativ

ROyal Elegant - ställbar med glaslemmar ,mycket välskjutande
Dessa bågar kommer från värdens största tillverkare vilket

betyder att det alltid finns f ex nya lemmar om du behöver byta styrka

110:-
v p ä p$talfrin gef p,6tor1e k

räcker - först tiil kvarn

NISHIZAWA Formula CCX - bågen etiten väljer
(Nästa sändning av NISHI bLir i februari - boka Din drömbåge nu)

Yi har dom på lager
= omgående leverans!

Ring varenda dag mellan 09.00 - ZZ.O0 054 - 53 31 10
tAB0 hPorttl

För att bättre serva våra kunder i Göteborg har den välkända
bågskyttefamiljen Sjöqvist ett baslager för vår räkning

Telefon kvällstid (Sjöqvist) 031- 30 59 08

Ylva lvarsson, Karlshamn och senare Lindome, var tillsammans med Liselotte Andersson,
Lindome, ett framgångsrikt dam-par under 1980talet och framför allt var Liseloite på
toppen med en bronsmedalj iVM itavelskytte iUSA, silvermedalj ilnomhus-EM samt
vårldsmästarinna i fältskytte i Bolzano 1988.

resultat kunde följas hyggligt. Gert Bjeren-
dal och Anders Rosenberg varn herrklasser-
na och visar att Sverige håller toppklass i
grenen. Tommy Quick erövrade brons, Lise-
lotte Andersson blev femma i fristilen och
Ulla Forsell sexa i klassisk stil.

Årets tävlingar avslutas i blivande OS-

staden Söul, där det svenska herrlaget skju-
ter hem lagbronset. Det sker mycket "tack
vare" en avslutningsdag i håillande regn från
morgon till kvåi[. Det mesta kring arrange-
manget "pajar", men inte svenskarnas
humör. Mycket tuff skjutning ger medalien
och fina individuella placeringar, Mats
Nordlander (1294 i rond ett) 9:a, Gert 10:a,

Göran ll:a och Quick l6:e. Liselotte (som
tidigare under året skjutit sR 1283) blir
bästa svenska med27;e plats. Mästarna var
Ludmila Arshannikova, Sovjet, och Rick
McKinney, USA.

1986 är historiskt så tillvida atr FITA inför
den nya Grand FlTA-ronden. Mats Nord-
lander blev tvåa i Frankrike, dåir den första
större internationella tävlingen arrangerades
på ronden. I Björklinge arrangerar SK Iron
den första "granden" i Sverige. Tävlingen
var internationell med bl a Esheev som del-

tagare. Men vad hjiilpte det svenskarna vann
trefallt genom Gert, Göran och Mats.

I Turkiet arrangeras EM, som blir oväntat

Svensk
Bågskyttesports
huvudsponsor är:

GORAN
Mtrt,L,llEI{Cl
/,r,q(,t,t,/t,tl'
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STOPP !

IYU finns lösningen
PROMAT backstopp

Förliing annviindningstiden på Era buttar

Etafoam - S-Target - Stramit - Tretex - DOMINO = Allt !

Låg vikt - nästan outslitligt - lättmonterat - hygeieniskt

passar

DANAGE DOMINO oackstopp
finns i följande storlekar:

450mm x 450mm
600mm x 600mm
820mm x 820mm

1220mm x 1220mm
600mm x 1220mm

tAB0 hPorttB
Ring sju dagar i veckan 054 - 53 31 10

blasigt. Tavlor flyger omkring i ett annars
varmt väder. Herrlaget eröwade brons,
Göran blir femma och Christa Bäckman,
Vänersborg, blev sjuttonde.

NM i samma gren avgörs i Abo dåir Fin-
land dominerar tävlingen. Mats Nordlander
tar hem brons och Carina Jonsson, Hudik,
jun.guldet, annars vtu det inte mycket mer.

Vid VM i fåiltskytte blir det i herrklassen
våra största framgångar någonsin. Göran
och Gert Bjerendal vinner dubbelt i fristilen
medan Mats Palm6r, Lindome, blir viirlds-
mästare före Anders Rosenberg. Tävlingen
hölls i Radstadt, Österrike, på upp till 1600
meters höjd över havet. Oturligt nog blev
det kallare åin våintat och snö föll under täv-
lingens andra dag. Dimma hade tidigare
tvingat arrangörerna att bryta tävlingen.
Våra damer blev femma i fristil genom Ylva
Ivarsson och tia genom Anita Carlsson,
Eskilstuna.

1987 hade en hard vår för bågsklttarna.
Först giillde EM inomhus i Paris, dä man

hade rekordpublik. Liselotte sköt till sig en
silvermedalj och darnlaget blev trea. Vår
bäste herrskytt var Mats Nordlander som
var nia. Laget var fy,ra. Sovjet tog för tredje
gfugen av tre möjliga alla fyra gulden.

VM i olympiskt bågskytte hölls tidigt på
året för första gången på Grand FITA-
ronden i Adelaide, Australien. Alla tiders
sensation sker i damklassen dåir Kina tar sin
första medalj någonsin genom att X Ma vin-
ner och H Yao tar brons. Dessutom tar man
hem brons i herrarnas lagtävling, dä Sverige
blev fin fyra. Göran Bjerendal blir bäste
svensk på en l2:e plats. Liselotte blev 21:a.

Christa Bäckman vann i Moskva, vilket
inte åir lätt. Dessutom blir Jenny Sjöwall,
Älvenäs, junior-EM mäsrarinna. Der börjar
håinda saker på damsidan.

Året avslutas med NM i fåilt och jakt dåir

Sverige som vanligt åir bäst. Tio av femton
medaljer tas hem från ett våilarrangerat mäs-
terskap i blivande YM-orten Loen, Norge.

1988 är OS-år och det mästerskapet skall
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lotte sköt 1301 och vann överlägset. Tidigare
hade Lisa höjt rekordet till 1302. Göran
tangerade sitt personliga rekord från EM
och vann klart. Mats och Gert var inte rik-
tigt på topp. Men efter att vårt herrlag också
överträffat världsårsbästa vid amerikanska
mästerskapen, kunde man börja hoppas på
topplacering.

Jenny Sjöwall och OS -88 hänger ihop.
Många måinniskor också utanför bågskytte-
kretsar känner till Jenny för hennes fina
OS-insats som så när räckt till medalj. Det
blev också deltagande i riksradioprogram
och TV för Jenny som ju kunde berätta om
sin fina femteplats.

När den olympiska bågskyttetävlingen
skulle inledas var Mats Nordlander feber-
sjuk och Gert kände sig också dalig. Mats
som ju var i bra form var mycket besviken
över sin situation. Men han kiimpade sig
med ut till banan och frck där ligga mellan
serierna och gjorde kanske en av de bästa
prestationerna någonsin, det att fullfölja
första dagen och hjtilpa laget till semifinal.
Läkare hade gett tillstånd för Mats att delta
trots sin influensa. Troligtvis var infektionen
ett resultat av mycket dålig mathygien i res-
taurangerna i den olympiska byn.

Liselotte Andersson blev l3:e och Göran
blev l5:e i kvartsfinalerna. Lagen blev:
damerna sjua, herrarna åtta. Mästarna var
Soo Nyung Kim, Korea, och Jay Barrs,
USA.

Lars-Erik Södergren, Härnösand, avgår
som förbundsordförande efter att ha lett vår
verksamhet under 18 är. En siirskild fond
hade tidigare stiftars till hans iira.

Den här sammanställningens sista år blir
1989, förra året, och det känns väl aningen
underligt att ta med det. Men vi skall ju
ändå lägga det året till handlingarna någon
gång.

VM-silver blir det i Lausanne, Schweiz.
Det är damlaget som gör bragden, inte sedan
VM -67 har vi tagit hem ett VM-silver (Jer-
vills OS-silver är naturligtvis topp). Christa
Bäckman, Petra Ericsson och Jenny Sjöwall

Ett VM i fältskytte erövrade Lars Wel6n i

Finland efter att tidigare under 1980talet
också erövrat en bronsmedalj i samma
d isciplin.

hållas relativt sent på året. Man våiljer diirför
att lägga failt-VM tidigt. Italien är väd-
nation och på för oss bekanta Bolzano giiller
som tävlingsplats. Liselotte Andersson vin-
ner VM i en tävling som annars domineras
av Italien över hela linjen. Värdnationen
vinner de övriga klasserna. Mats Palmör
som gått över till fristil gör den näst bästa
insatsen genom att bli fyra.

Midsommarhelgen fick tavellandslaget
ägna ät EM-tävlingar i Luxemburg. Det var
ingen dalig helg för de svenske. Majstången
fick bytas ut mot ett kikarstativ som bl a
kunde kläs med en silvermedalj, erövrad av
herrlaget, Sovjet vann. I den individuella
tävlingen noterades toppresultat av Mats
Nordlander 1318, senare blev han sexa i
finalen, och Göran Bjerendal 1312. Det såg
lovande ut inför OS. Mästare blev Ludmila
Arshannikova och Yuri Leontiev båda
Sovjet.

NM arrangerades i Timrå och skulle vara
något av en generalrepetition inför OS. Lise_
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heter silvertjejerna. I den individuella täv-
lingen passar Jenny på att sätta svenskt
rekord I 3 14 samt delrekord som gör att hon,
när året är slut, äger alla FlTA-rekorden.
Appropå rekord så sköt Soo Nyung Kim
världsrekordet 1368 (9,5 i snitt per pil)
vid VM.

Individuellt bäst var Petra Ericsson som

blev åtta i finalen. Herrarna misslyckas helt,
Göran Bjerendal iir bäst med en 38:e plats.
Alltför mycket provande med de nya kol-
fiberpilarna kan vara en anledning till debac-
Iet. Mästarna var Soo Nyung Kim och Sta-
nislav Zabrodsky, Sovjet, som passade på
att sätta vtirldsrekord i finalfitan, 1342.

Lotti Svensson, Lindome BK, blir bästa
svenska sk1,tt vid World Games, som arran-
geras i Karlsruhe, Västtyskland. Hon kniper
en bronsmedalj i en fin tävling diir det
annars segervana svenska fåiltlandslaget för
första gången blir utan en guldmedalj vid ett
stort internationellt mästerskap.

Det blev tre svenska segrar när NM i jakt-
och fåiltskytte arrangerades i Kolding, Dan-
mark. Två lovande juniorer Mattias Fall-
gren, Lindome, och Fredrik Sjökvist, Göta
Lejon, i klassisk resp fristil toppade tillsam-
mans med klassiska skytten Sven Anders-
son. Sverige var åter den nation som lycka-
des ta hem flest medaljer.

Det skulle inte bli något inomhus-EM,
men det blev det. Först flyttades arrange-
manget sedan beslöts inom SBF att vi skulle
avstå därför att våra knappa resurser skulle
användas för fåilt- och tavelsatsningen. Pres-

sen fick nys om penningbristen och skriver
om vårt beslut. Många uppmärksammar
vårt drastiska beslut och en av dem, bygg-
herren Göran Mellberg, Göteborg, undrar
om han skulle kunna hjiilpa till. Det fick han
och EM-resan till Atön blev av. Mellberg var
nöjd med den publicitet sponsringen fick.
Han ville fortsätta samarbeta med Bågskyt-
teförbundet.

Det blev trots kort förberedelse en fin
insats vid inne-EM. Bäst lyckades Göran
Bjerendal, nu med lättmetallpilar, som blev

Olympialigan
kommer igen!
Olympialigan i V65 tar ny sats inför
1991 !

Nästa år körs Olympialigan frän 23

februari till 13 april. Vi hoppas att alla
föreningar ställer upp i denna för oss alla
lönande tävling. Anmiilan skall vara inne
före den 15 jaluari. Vi återkommer om
hur anmälan skall inslindas. De klubbar
som var med förra året (ll8 av 777 eller
67 Vo) fär såirskild info direkt från AB
Trav och Galopp, ATG. Det kostar inget
att delta, men alla klubbar kan vinna.

Om vi totalt åir duktiga och får 100 9o

att ställa upp tjänar vi bonuspengar
30.000:- för vår verksamhet att utveck-
Ia våra föreningar inför OS. Klubbarna
kan vinna priser upp till 125.000:- från
ATG, som ökar vinstmöjligheterna för
den klubb som tippar bäst. Förra året var
Hässleholms BK fyra av 5.254 klubbar
över hela Sverige. SBF har också en egen
"liga" ditt vi dels har prestationspriser,
dels lottar ut ett antal 1000-lappar, så

visst lönar det sig att vara med.

fyra. Petra Ericsson blev sexa. Mästarna var
Edvin Verstegen, Holland, och Natalia
Valeeva, Sovjet. För första gången tappade
Sovjet ett inomhusguldl

Arets skltt blev Jenny Sjöwall som under
året passade på att upprepa sin JEM-seger
två år tidigare. Det är en svårslagen pres-
tation.

Inför nästa 50 är tänker vi idag att bäg-
sky,ttesporten måste utvecklas så att man ser
vad som händer, att den skall bli enklare att
utöva och komma i kontakt med, kortare
ronder för att den stressade svensken skall
ha tid att tävla, handikappsystem, återgång
till mer ideellt arbete är nägra av de frågor vi
måste ta itu med.
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Hoyt USA . . . fabrikatet av högsta vtirldskla^ss!

o

BAGAR & PILAR
Bågskyttespecialisten AB

Tliewaldsgrrind 3 . lll 29 Stockholm
klefon 08-21 91 68

Bågar & Pilar har ett laddat Hoytlager
med såvril Recurye- som Compoundbågar.

Senaste modellen av Gold Medalist.
Pro Yantage-compoundbågarna med både

strting- och kabelsystem av Fast-Flite!
Carbon Plus- eller Glasftberlemmar! ?

Sortimentet iir omfattande och finesserna
många. . .!

Funderar Du på Hoyt!? Ring, skriv
ellcr kom in - Yi kan Hoyt!!



FTIA presenterar
världs lO-i-topp

Genom FITA:s försorg har en samman-
ställning över de bästa resultaten på FI-
TA-ronden, uppnådda på s.k. Stjärn-
tävlingar tagits fram. Bågskytten kan i
dag presentera den första i sitt slag och
resultaten som presenteras i denna är
uppnådda under året lram till den 14 au-
gusti.

Herrar: 1. Chang-Hoon Yang, COR,
1.342, 2.8 Verstegen, HOL, 1.332, 3.
Stanislav Zabrodski, URS, 1.326, 4. Jay
Barrs, USA, 1.321, Vadim Shikarev,
URS, 1.321, 6. Ed Eliaqon, USA, 1.320,
12. Henrik Toft, DAN, 1.310, 18. Tomi
Poikolainen, FIN, 1.302, 22. G$anBje-
rendal, SWE, 1.298, 28. Gert Bjerendal,
SWE, 1.292, 31. Jukka Alanko, FIN,
1.291, 45. Ismo Falck, FIN, 1.282, 48.
Jari Lipponen, FIN, 1.279, 53. Olavi
Laurila, FIN, 1.277, 60. PenttiVikström,
FIN, 1.272, 63. Tom Wahlsten, FIN,
1.271,70. Mats Nordlander, SWE, 1.266,
76. Mikael Larsson, SWE, 1.264, 90. Jan
Jakobsen, DEN, 1.257, 97. Stefan Nils-
son, SWE, 1.255, Petteri Alahuhta, FIN,
1.255, 103. Mika Savola, FIN, 1.252,
110. JimmyForsbäck, SWE, 1.250.

Damer: Soo-Nyung Kim, COR, 1.363,
2. Denise Parker, USA, 1.348, 3. Yong
Lim, COR, 1.342, 4. Hee Han, COR,
1.341, 5. Natalia Nasaridze, URS, 1.334,
6. Ludmila Arzhannikova, URS, 1.328,
7. Jenny Sjöwall, SWE, 1.319, 10. Pet-
ra Ericsson, SWE, 1309, 16. Lotti Svens-
son, SWE, 1.302,22. Minna Heinonen,
FIN, 1.289, 36. Christa Bäckman, SWE,
I.272,62. Kaarina Klemola, FIN, l 255.

o Till salu

BLOW.GUNS
CAMO U.S. MADE

delbara. Mycket god precision, 100 dart.
medföljer. Reapris komplett endast 29g
kr. Gratis info. Ring BLOW Gun 2.000.

Tel. 08.712 68 26

o

Recuru
OK Classic

höger, 66", 39 lbs. 2.000:-

Compound
American Champion
Röd, höger,46" 35-60 lbs
Drag längd 25-27" . 2.500;-

Compound
Green Horn Ventura

Grön, fast f lite, höger 48",50-65 lbs.
Drag längd 27 -29" . 2.800:-

Te|.0514/117 09 efter kl. 18.00
Bengt Viklund

O rdf ö r a n d eko nf e re nsen

På uppdrag av konferensen kommer här en

rapport om vad som avhandlades. Konfe-
rensen hölls på Flyghotellet i Märsta vecko-
slutet den 22-23 september 1990. 18 per-
soner från I 2 av våra distrikt var närvarande.

Lördagen ägnades åt information om
internationell och svensk verksamhet samt
ett grupparbete om hur vi vill att bågskyttet
skall utvecklas. Grupparbetet fortsatte
under söndagen som avslutades med jäm-
ställs idrott och handlingsprogram utbild-
rung.

Från den Internationella yerksamheten

informerade Leif Janson att FITA har 74
medlemsnationer och att målet är att bli 100.

För att klara detta startas programmet
"Adopt-A-Country". FITA bulletin som
extra nummer till Bågskytten mot en tilläggs-
avgift av ca l0:-/är om vi är intresserade.
Bulletinen innehåller resultat, nyheter,
regler, artiklar. VM kommer att hållas vart
fjärde år av ekonomiska skäI. Bågskytte
måste bli mer dramatiskt för att fåvara kvar
i OS. OS tävlingen bör gå över fem dagar.
Herrar och damer på särskilda tider. Fina-
len får ta högst 1 5 min.

Idrottens utveckling i Sverige. När det
gäller att få fram pengar så är idrott och
miljö OK, därför har "Städa Sverige"
blivit en stor framgång. Idrott som reklam
är lite ute. Sponsring bör förknippas med
den vi handlar hos och att vi tar hand om
ungdomar. Pool 2tusen arbetar med ett
antal projekt typ schampo, kaffe mm. Fler
projekt är på gång. Olympiatravet gav bra
respons ute bland föreningarna och utöver
de pengar som gått ut till klubbarna kom
ca 50.000 titl SBF. Dessa pengarna är av-
sedda för att utveckla den olympiska delen
av sporten. SBF kommer att använda sina
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Kompl. tävlingsutrustning

OK Match
70" ,40,5lbs vid 26" drag.

Tel.0140/802 70
Efter kl. 18.00

pengar för att genom regionala samman-
dragningar och konferenser utveckla före-
nlngarna.

Detblir allt färre ideellt engagerade ledare.
Mindre pengar till idrotten, vi måste bli
självförsörjande - vi måste se till att vi får
del av hobbyverksamhetsbidrag - kom-
munernas kaka krymper med hänsyn till
det kommunala skattestoppet. Sök person-
liga kontakter med kommunens beslutsfat-
tare. Driftsbidrag från kommunerna om
anläggningsskötseln tas över. Samarbeta
med andra idrotter i din kommun.

Ingen elev vid GIH under perioden 1990-
92, endast en sökande. Idrottshögskolan
kommer att förändras. Vid idrotsplutonen
har vi 3 platser 1990. Vi kommer i fortsätt-
ningen att få 4 platser vart annat år. Ansökan
inne hos RF och SÖ om l0 intagningsplatser
vid Nordenbergsskolan i Olofström.

Var bör vi placera oss på skalan elit -motionär? Att vara bäst kostar pengar!
Vad skall vi satsa på? Skall vi vara med i
världseliten?

Massmedia anser sig inte behöva redovisa
sporten eller prestationen, de skriver om det
man vill och det som säljer, endast de stora
sporterna. Vill du ha in egna artiklar i riks-
pressen skall de vara proffsiga. Resultatbörs
kan tänkas. Lokalpressen äe liberalare. Ut-
bildning av journalister genom RF:s försorg?

Ny modell för landslagsutveckling. En
projektgrupp är tillsatt för att titta över rol-
lerna lagkapten - tränare. Delas jobbet upp
på fler personer, där var och en får en liten
bit, kanske det blir lättare att engagera ledare.
Vi bör bli mer professionella. Fler som enga-
gerar sig i utbildning - träning. Vi har kun-
skaperna - men får inte ut dem.

Kanske skall vi skapa en liknande modell
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Placera dina sparpengar
drir du har ditt hjcirta.

.--ar\J/

förslag som kan göra ditt liv

gör en v?irdefull insats för svenskt
bågslrytte. En insats som betyder långt mer Zin pengar.

Vårt förslag är att du flyltar dina sparpengar till Humanfonden -
om du idag åir med i allemanssparandet. Eller att du bör1ar spara i
Humanfonden - om du sparar på annat vis, eller tiinkt börja spara.

Humanfonden dr en ny allemansfond - för dig som tror på iden
att spara med både hjiirta och hj2irna.

Vi som stårr: bakom Humanfonden är ett 4Gtal ideella, svenska
organisationer med olika intressen och verksamheter. Men vi har det
gemensamt- attvi alla i grunden arbetar för människor, natur, kulfur
eller miljö, även om varje organisation sedan har sin egen ideella
inriktning och sina egna måI.

NZir du sätter in dina pengar i Humanfonden,i sället för i en vanlig
kommersiell fond - så avstår du arligen frän2oÄ av förmögenhets-
värdet till den ideella organisation du själv väljer. Förutsatt viss värde.
utvecHing i fonden. Det kanske inte 2ir så mycket pengar för dig.
Men för oss som far ditt bidrag - är pengarna från Humanfonden ett
oerhört värdefullt tillskott. En viktig resurs för vårt fortsatta arbete
inom Svenska Bågsffieförbundet.

Den praltiska förvalhringen av Humanfonden sköts av Banco
Fonder och AIfred Berg. Fondens placeringspolitik best?ims av
fondens egen styrelse - där också spararna är med.

Grundläggande är att fonden ska investera i aktier som ger bästa
möjliga avkastning. Samtidiet 2ir ambitionen att fi nna företag som visar
ansvar för människor och miljö. Om det är just sådanaföretag som allt
fler måinniskor tror och satsar på, så 12ir det också bli just de företagen
som utvecklas allra bäst.

Humanfonden lir med andra ord alternativet för dig som tror på
iden att spara med både hjåirta och hjiirna.

V?inta inte med att posta din anmZilan! Tack.
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Anmiilan till Svenska Bfuslrytteftirbunde/Humanfonden
O JaS vin fl)tta mitt allemanssparande till HumanJonden. fi:ån:

D Allemalssparkontonr:

i bankkontor:

tr Hela sparbeloppet O

tr Allemansfond med kontonr:

i bankkontor:

@ Jag Ser Humanfonden i uppdrag att varje månad

tr Hela sparbeloppet fl

det27:e, överföra kr:

(min 100 kr, max 800 kr)

fran mitt bankkonto med nr:

i bank:

Första överf öringsmånad:

Jag godkiinner att den ideella avkastningen på 2% av det arfua förmögenhetsviirdet på mitt
allemansfondkonto i Humanfonden gar till Svenska Bågsffieförbundet.

ENDAST INTRESSEANMÄIAN:

Jag vill ha ytterligare information om: tr Svenska Bågskytteförbundet tr Humanfonden

1« av sparbeloppet

Eftertrmtr, förnam

kr av sparbeloppet

Utdelaingmdress

Postadress

Ort, datum

FONDBESTAMMEISER I SAMMANDRAG
. Du far ha högst två st allemmsfondkonton.
. Du får spm högst 800 kr per mmad (g?iller smmmlagt för allemmsspu och allemansfond)

' Fonden delar rljgen ut ett belopp motsvrmde 2% ay fondens viirde vid utgången av det ndrmast föregående
kalenderret, till de ideella orgmimtioner som iir knuEra till Hummfonden. Denna utdehing sker under
förutsättning att fondmdelsvåirdet under aktuellt kalenderr sfuit med minst 10%.

OBS! Liigg denna kupong i ett ofrankerat kuvert och skriv på kuvertet
FRISYA& Humanfonden, c/o Banco Fonde4 110 03 Stockholrn. (Tel 0&23 51 10).

Underekrift

Personnummer

lt-l

s\,ENstG

Telefon dagtid

BAGSKYITEFORBUl.IDEI

Telefon kviillstid

ONDEN



för tävlingsorganisation. De som arrangerar

SM behöver hjälp och stöd. Ny ronder för
SM i tavla, om de blir antagna av förbunds-
mötet.

Swedish Archery Master, en tävling där

ett lO-tal av världens bästa damer och herrar
kommer att inbjudas och där svenskaskyttar
får möjlighet attt kvala in, kommer att ar-
rangeras endera i Göteborg eller Stockholm.

Idrottspolitisk offensiv - Idrottsrörelsens
handlingsprogram med sikte på år 2000 -
antaget vid riksidrottsmötet 1989. För att få
ut budskapet till distrikt och föreningar
kommer under hösten studiecirkeln "Bättre
tider". Programmet går helt i linje med SBF:s

intentioner.Ta del av budskapen, det kan
underlätta ditt arbete på hemmaplan.

SBF har som de flesta andra förbund svårt
med ekonomin. Vära anslag har under de

senaste åren ej ökat i takt med inflationen
och som extra påLlaga kommer effekten av
skatteomläggningen. Kan vi inte skaffa fram
andra medel får vi skära ned verksamheten.
Från RF kommer inga speciella pengar till
fältskytte, medan tavelskytte får medel från
olympiska kommitten. Fältlaget har betalt
en del av sina kostnader själva för läger od.

Sverige blev bästa nation vid senaste fält-VM.
Från grupparbetet - Visioner inför fram-

tiden - kommer nedanstående tänkvärda
sentenser, så här tyckte man:

Varför är så få engagerade i klubbarnas

verksamhet? Rationellare föreningar! Repa-
rera det som ej fungerar! Öka den aktiva
kadern - så att vi syns utåt. Satsa på bredd,
den sociala biten, jobba med ekonomin, gör
vi detta får vi en elit, bredd ger elit. Skapa en

bra bas och samarbetsmodeller. Flera kon-
taktltor. Verksamhetsplaner i varje förening

- och givetvis i distrikten - mätbara måI.
Arbetsdagar i föreningarna. Medlemsvård:
Uppmuntra dem som jobbar 

- skäll inte på
dem som inte ställer upp! Ta hand om ung-
domen väl - men glöm inte de äldre. Ung-
dom som ledare - skall stöttas. Lättare att
hålla det ideella arbetet igång om ersättning
utgår för förlorad arbetsinkomst. Ersättning
för utfört arbete av typ gräsklippning, un-
derhall av träningsbanor. Man behöver inte
alltid ersätta med pengar, kanske annan ak-

tivitet är bättre, hyr gocartbana, spela bow-
ling, gör något annat. Få igang avsomnade
föreningar. Starta nya föreningar.

Bågskytteutbildning genom SISU - finns
för närvarande inte något riksomfattande
cirkelmaterial - är helt tillåtet sedan ett par
år tillbaka. Bätre nybörjarverksamhet, Iär ut
allt, även att föra protokoll. StäII krav på
föräldrar. Bågskytteskola - våga ta betalt
för verksamheten.

Breddidrottsläger alla sporter med, elit-
läger bågskytte, smaka på andra sporter,
samarbete med kommuner och företag od. i
jippon av alla de slag. Samarbeta över alla
gränser med instruktion, utbildning och läger.
Samarbete mellan föreningarna inom dist-
rikten. Samarbete mellan distrikten. Samar-
bete med andra idrotter. Bred elitsatsning
inom distrikt, region och på riksplanet, jäm-
för fåiltskyttesatsningen. Damsatsning trä-
ning - materiel, kvinnliga instruktörer.

Bågskyttecentra! Samla föreningens an-
läggningar på ett ställe. En bra klubbstuga

- centrum för verksamheten - liten verk-
stad i klubbstugan. Fast punkt, allt på ett
ställe. Ger en större möjlighet till social sam-
varo.

PR-sidan måste förbättras - referat av
olika slag till Bågskytten. Riksomfattande
PR måste följas upp på det lokala planet -föreningarna bör få reda på nä inslag kom-
mer i TV så att de kan vara rustade för en
eventuell intressevåg. SBF har ett huwdans-
var för marknadsföringen. Satsa på fritids-
kläder som visar att vi är bågskyttar.

Ordförandekonferensen bör fortsätta, bra
med samarbete av denna typ, giirna komp-
letterad med regionala sammandragningar.
Hur finansiera den årliga samlingen av typ
ordförandekonferens? Resebidrags-utjäm-
ning. Regionala samlingar.

Göra tävlingsronderna intressantare både
för elit och motion, roligare, snabbare pris-
utdelningar, socialare. Prisutdelning - lotta
ut priserna, så stannar alla. Rationellare täv-
lingar. Varför inte tävling på fasta jakt-,/fiilt-
banor.

Sammanträden

Till salu

NORRBOTTENS BÅGSKYTTEFÖRBU N D

håller

Änsuöre
Lördagen den 1 december 1990 kl. 12.00.

Separat kallelse till berörda
klubbar utskickas.

BÅGSKYTTEtJTR.
Båge, stabbar, pilar, nytt sikte,

ny låda m. tillbehör.

Te|.054.53 21 78
JimmY
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VÄSTMANLANDS
BÅGSKYTTEFÖREUT.I O

kallar till

Ånsuöre
den 5 nov. 1990 kl. 19.00,

i Västerås BK:s klubblokal, på Lögar-
ängen i Västerås.

Separat kallelse till berörda klubbar.

Humanfonden
Du såg viil på TV den 19 oktober att det
bästa sättet att spara pengar åir i Human-
fonden. Svenska Bågskytteförbundet är
med i Humanfonden. Flytta över ditt
fondsparande dit och Du tjainar bättre,
dessutom fäu bågskyttesporten en utdel-
ning som åir mycket våirdefull i dessa

tider. Hur det gar till att spara i Human-
fonden ser du bl a i en specialannons i
Bågskytten på annan plats. Du kan
också kontakta Banco Fonder, som skö-
ter om Humanfonden för oss.

Ideebank - där allt som kan ha intresse
samlas - ideebanken skall innehålla råd och
rön - ex. hur många korv/mackor per 100
skyttar vid fiilt-SM. En erfarenhetsbank hos
SBF vore bra om den blev realitet.

Jåimställd idrott - vidriksidrottsmötet-89
togs planen för jämställd idrott - som i
korthet gär ut på att: alla skall ges lika möj-
ligheter att utöva sin idrott; alla skall värde-
ras lika och prioriteras på ett likvärdigt sätt;
oavsett kön ha möjlighet till lika stort infly-
tande i beslutande organ; arbetsformer och
fördelning av uppdrag utformas så att alla
får lika möjlighet att medverka. Ta del av
" Idrottens jåimståilldhetsplan inför 90-talet"
den bör finnas i din förening,/distrikt.

Handlingsprogram utbildning - HPU iir
framtagen för att anviindas i distrikt och fö-
reningar. Skriften distribuerades ut under
april -90. Vad har hänt sedan dess? Har ditt
distrikt/förening ordnat någon studiecirkel
kring HPU? Om inte så är det inte försent
att göra detta nu - ta kontakt med ditt SISU

- starta en cirkel och utforma framtiden för
din förening och ditt distrikt.

Under diskussioner vid fika och raster sa-
des fler tänkvärda ord men de tar vi en annan
gång. Henry Jonson
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När Svenska Bågskytteförbundet haller sitt
förbundsmöte söndagen den 1I november
kommer landets bågskyttar genom sina om-
bud att få ta ställning till tre radikala förslag
som kan få stor betydelse för sportens ut-
veckling i framtiden.

Det är förbundsstyrelsen som sjåilva genom
tre propositioner vill "röra om i grytan"
ordentligt och i två fall helt ändra på tidigare
former för SM-tävlingarna.

Anledningen till att förbundsstyrelsen
kommer med helt nya ronder är för att an-
passa dessa till de moderna tongångar som
gäller för att dels populariseraronderna, men

SBF-styrelsen vill
införa nya SM-ronder

också för att anpassa dessa till de krav som
bl.a. ställs för att tavelskyttet även i framti-
den skall få status av Olympisk gren.

Det gäller att göra ronderna mera spän-
nande där de bästa till slut möts s.a.s. öga
mot öga. Allt givetvis för att göra sporten
mera publikvänlig men också etermedialt
intressant.

Frågan är nu om svensk bågskyttesport
är mogen för att prova något nytt och radi-
kalt.

Utöver de stora förändringarna vid ge-
nomförandet av SM Inomhus och i i Olym-
piskt bågskytte berör den tredje propositio-

Har du tappat greppet ?

Vi kan nu erbjuda Svennings trägrepp till i stort sett alla bågar.

Svennings trägrepp finns som standard i 8 olika höjder men du
kan också få ditt Svenninggrepp tillverkat efter dina önskemåI.

En stor del av världseliten skjuter redan med Svenninggreppet.

nen det svenska jaktskyttet. Dåir vill styrelsen
anpassa poänggränserna så att dessa stäm-
mer bättre överens med det nya internatio-
nella fältskyttet. Detta bl.a. för att få de båda
ronderna mera jämna utslagsmässigt.

Med den nuvarande poängräkningewn på
den svenska jakten dominerar denna för stort
vid kombinerade tävlingar, exempelvis DM.
Den poängräkning som förbundsstyrelsen
föreslar innebär att träff i hjiirtzonen med
första pilen ger 15 poäng, med andra l0 och
med tredje pilen 5 poäng. Första pilen inom
kroppsträff ger 12 poåing, andraj och tredje
2 poiing.

En fjiirde intressant proposition från för-
bundsstyrelsen är att ungdomens fält-SM
separeras från de äldre klassernas och före-
slås i stlillet att införas i JSM:ena. Därmed
får också l3-klasserna ett fiilt-SM. Enligt
propositionen menar förbundssty,relsen att
USM:ena i jakt och fältskytte skall skjutas
fredag-lördag vid JSM:en varefter dessa
avslutas på söndagen med tavelskytet som
då bara omfattar en halv rond.

Bågskytten presenterar här förbundssty-
relsens förslag till nya SM-ronder.

lnomhus-SM

Tävlingsdag ett startar samtliga anmälda och
skjuter som nu 60 pilar. Lagtävlingen avgörs
efter denna rond. Individuellt avgörsdeklas-
ser som har färre deltagare än 5 efter dag etts
skjutning.

Till semifinal är de 20 bästa skyttarna kva-
lificerade under förutsättning att minst 40
skyttar har skjutit dag ett. Om klassen har 5-
4O deltagare gar hiilften vidare. Är antalet
ojämt avrundas uppåt.

Om två eller flera skyttar hamnar på sam-
ma poäng, skall särskjutning ske på morgo-
nen före semifinalens start. Arrangören
viiljer ut två lämpliga tavlor. Tre provpilar
far skjutas.,En pil skall skjutas av de inblan-
dade skyttarna. Den som träffar närmast
tavlans mitt (krysset) går vidare. Mätverktyg
får användas för att avgöra vem som vunnit.

bABO tuPort"tg
Ring som vanligt
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Stcida Sverige
ger pengar

054-53 31 10

Städa Sverige, ett Pool 2tusen projekt
som ger möjligheter till våra föreningar
att tjåina pengar på att jobba med att för-
bättra miljön. Städningen skall ske under
varen -91.

Kontakta Pool 2trisen tel 08-605 63 36
och hör efter, om det finns något stiid-
område för din klubb, det lönar sig bra.
Poolens postadress är: Idrottens Hus,
123 87 Farsta.

Den klass som i semifinalen haft färre lin 5

deltagare avgör SM-tävlingen i semi. Semi-
hnalen omfattar 30 pilar och resultaten 0-
stiilles.

Till final går hälften av deltagarna i res-
pektive klass. Vid lika poling sker särskjut-
ningen med en pil, ingen inskjutning, på de
tavlor skyttarna semifinalskjutit. Om udda
antal i klassen, gar alltid det högre antalet
skyttar vidare.

Maximalt kan såLledes l0 skyttar i samma
klass nå final.

Resultaten O-ställes inför finalen. Old- och
veteranklassernas SM avgörs efter 15 pilars
final. Seniorklasserna skjuter 15 pilar och
de fyra bästa går vidare till en medaljfinal,
övriga åir utslagna.

Medaljfinalen gar till så, att resultaten 0-
stiills, alla skyttarn skjuter tre pilar (en serie)
den som har det lägsta resultatet i serien åker
ur, om lika, sker särskjutning meden pil.

De tre kvarvarande skjuter ytterligare en
serie och den såimste äker ur.

Kvar till "superfinal" finns nu två skyttar,
Resultaten tir O-stiilldda och SM avgörs i den
allra sista serien.

Om endast fyra skyttar finns kvar efter
semifinalen, skjuter dessa endast i medalj-
finalen.
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Scope: - Gotd scope

- Check it scope
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- Stanislavski scope

- Magna scope

32

O4O 465035 FAX O«) /165037

TEL.NUMMER Beställ vår illustrerade katalog



I finalen kan skilda starttider arrangeras.
Uppmäksamhetsmässigt kan de klasser som
avgörs tidigare ges mer publicitet. SM-finalen
för seniorklasserna kan också avslutas i tur
och ordning så, att en klass i taget far upp-
märksamheten. I de klaser som har så få del-
tagare att SM avgörs under lördagen, bör
skyttarna placeras i samma skjutomgång för
att tävlingen skall ske på lika villkor. Sidning
av skyttarna skall ske som semifinalen.

Utomhus-SM
Dag ett skjuts l/2 FITA, som skall giilla som
kvalificering till fortsatt individuellt delta-
gande och som lagtävling för old-och vete-
ranklasserna.

Dag två inleds med semifinaler omfattande
l/4 FITA. Till semifinalen kvalificeras skyt-
tarna efter samma modell som vid inomhus,
alltsä kan max 20 skyttar/klass delta.

Finalen skjuts på l/4FI"lA och kvalifice-
ringen till denna tävling skall gå till på sam-
ma sätt inomhus. Inför tävlingens sista av-
ständ är de fyra bästa skyttarna kvar, övriga
åir utslagna.

Medaljfinalen gär sedan till på samma sätt

som vid inomhus-SM.
Skyttarna skjuter en serie och den som har

den lägsta resultatet slås ut tills två skyttar
finns kvar i finalens sista serie. Vilket inne-
biir att endast två skyttar per klass fullföljer
I/4 FITA.

TäYlingsinbjudningar

DRIVE IN

I GRÄSTORP
Onsdag den 26/.12 -90

Ring och bestäm tid senast den25112.

Lokal: Bågskyttehallen, Grästorp.

Tävlingsform: Fita 18 m., 12 m.

Klasser: Samtliga.

Avgift: Sen. och äldre 60 kr., övriga 30 kr.

Anmälan: Eva Viklund, 0514-1 17 09

VALKOMNA!

o Onskas köpa o

Nishizawa lemmar
37-39 lbs, 68" ev. byte mot 40 lbs, 70"
carbon.

Tel. 0454-426 97

»

Hoyth Gold Medalist TDl4

BK BJÖRNEN-lNKAS

välkomnar till

LUSSEKATTEN

Plats: Sunnerbohallen.

Tid:09.30.

Datum: Söndagen den 9 december.

Omfattning: FITA 18 m. resp. 12 m.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmel-
ser.

Anmälningsavgitt: 19, ,10, 50, 60 = 60:-,
16 = 45:-, 10, 13 = 35:-, Lag 50:-.

Anmälan: Senast måndag den 3 dec. Skrift-
ligen till Anna Lise Robisch, Petters-
bergsgatan 15,341 34 Ljungby.

VALKOMNA!

Bytes

Carbon,68", 40 lbs
Bytes mot liknande men 68"

34-36lbs.
Tel.05701200 80

Traditionel övet 25112 meter. I år har vi p.g.a. att lagsporter
har företrä s flytta tävlingen till Mariebergsskolans gymna-
stiksal. Då och inte heller ta emot 12 meters-skyttaiianker
vi prova en a rond:

Skyttar lottas tillsammans 2 och 2 oavsett ålder och kön.
Avstånd 15 meter.
3-pilsserier. 1 provserie.
Tapeter: Gompound = 40 cm 3 spot. Fristil = 40 cm. Klassisk stil = 60 cm.
Skjuttid per serie = 2 min. (signal - 2 min. - signal).

De ihoplottade skyttarna skjuter mot varandra serie för serie.
Vunnen serie ger 1 poång. Vid lika poäng gåller tior, nior, fortfarande lika får båda
skyttarna 1 poäng var.
Först till 6 poäng har vunnit, men det skall skilja minst 2 poäng, alltså det kan stå 6-5
mellan 2 skyttar, då skjuter man en serie till, blir det 7-5 är saken klar, blir det 6-6
skjuter man en (1) serie ytterligare där segraren koras.
Segrande skytt går till nästa omgång, för förlorande skytt är tåvlingen slut.
För varje omgång lottas skyttarna ihop, hälften slås ut, hälften går vidare tills f inal
mellan två skytar återstår, allt efter samma regler. Vid ojämt antal lottas en av de ut-
slagna in till nästa omgång.
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«

MOTALA BSK

inbjuder till

Julosten

Tävlingen börjar k1..9.00, LORDAGEN den 'l dec. i Mariebergsskolans gymnastiksal
(gymnastikskor!) FORTIDSANMALAN. Slå en signal till 0141-523 11 senast onsdag
den 28 november, för att ev. kunna planera för f lera omgångar.
Försök komma senast k|.8.15. Vi ställer upp ca.20 buttar. Vid fler än 40 skyttar, star-
tar omgång 2 omkring 9.45. Max antal skyttar = 80. (Blir du utslagen i omgång 1

f inns det inget som hindrar att du betalar en avgift till och anmäler dig till omgång 2
i mån av plats.)

Startavgilt 30i
De lörsta lår priser, övriga lottas ut på närvarande skyttar.

VALKOMNA!

Motala Bågskytteklubb

lördagen den
Tävlingsform: 18 + 12 m.

Anmälan: Senast den 11112

LULEÅ BS

inbjuder till

LULETRÄFFEN
15 december 1990 kl. 11.00, Sporthallen.

-90, till Birger Tel. 0920-982 42.

Sponsrar
denna
tävling.

35



KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB
inbiuder till

EKHAMMARGUBBEN
Tävlingsstart:Söndagen den 25 november 1990 kl. 10.00.

Tävlingsplats: Kungsängens Sporthall. Vägvisning från E 18, avfart nr.408, Brunna,
Tibble.

Tävlingsform: FITA inomhusrond 18 m, SBF compoundrond 18 m, SBF inomhus-
rond 12 m.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser.
Anmälningsavgift: Seniorer, äldre och lag 60:-, juniorer, yngre och motion 40:-.

Anmälan: Senast måndagen den 19 november 1990 till Per Edling, Ases väg 13,
198 00 Bålsta. Te1.0171-594 67. Vi är tacksamma för skriftlig anmälan samt att an-
mälningsavgiften insättes på vårt postgiro 61 8057-4 så att vi har anmälan och
avgift oss tillhanda senast 90:1 1-19.

OBS! Vandringspris, Högsta resultat damer, herrar och lag.
Begränsat deltagarantal: Max 180 skyttar.
Enklare servering kommer att f innas.
Tävlingsdräkt enl. SBF:s adreslista 1990 och gymnastikskor är obligatoriska.
lnga uteskor i Sporthallen.
Dryck får endast tas in iSporthallen i plastflaska!

VALKOMNA!
Kungsängens Bågskytteklubb

KORSNAS IF

inbjuder till

KORSNÄSTRÄFFEN
söndagen den 9 december kl. 10.00

iLugnets sporthall, Falun.

Tävlingsform: FITA 25 m. + SBF 12 m.
samtliga klasser enl. SBF, samt lagtäv-
ling för damer och herrar på 25 m. oavsett
klass. Max 208 skyttar.

Vandringspriser: Lag Damer och Herrar,
D 50, H 50, D 19 och H 19. C-skyttar täv-
lar ej om vandringspriser.

Anmälningsavgift: Klass 16 och högre 60 kr,
13 och 10, 40 kr. Kan insättas på PG
61 26 58-5 samtidigt med anmälan som
mottages av Eva Westberg, 023-91 138
och Mats Ekengren, 023-338 74, senast
28 nov.

VALKOMNA!

KlF, Bågskyiteklubb

HÄSSLEHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB

inbluder till

TOMTEPILEN
Söndagen den 16 december 1990 klockan 10.00 i Q-poolen, (Hässleholms ldrottshall)
där "nissarna" har ställt in tavlorna på 18 meter och 12 meter så att det skall passa
för alla klasser t.o.m. för A.B.C i klass HF 19, dock endast en klass compound.
Onominerade 3-mannalag inom varje avståndsgrupp samt inom respektive klass.

För tomteverkstadens arbetsplanering önskas uppgift om Ditt deltagande senast
tisdagen den .l 

1 december på 0451-844 79 (Nissebo) eller 0451-858 40 (Arbetsledare
tomteverkstaden). Aven upplysningar på dessa nummer. Postadress: 8ox229,281 23
Hässleholm.

Anmälningsavgifter: Compound samt klass 19 och uppåt: 60:-. Klass 16: 50:-. Klass
10-13: 40:-. Lag oavsett klass: 60:-.

Anmäl Er i tid för vi har begränsat utrymme! Först till kvarn.....

I Q-poolen är det obligatoriskt med gympadojjor. Har du inga såköpentidiglulklapp!

Vi har börjat värma juleglöggen och plocka f ram nötterna.

VÄLKOMNA tiII årEtS JULTÄVLING !

Hässleholms Bågskytteklubb
Tomtef ar och hans "nissar".

TIMRÅ AIF

inbjuder till

xösrrnÄFFEN
söndagen den 2 dec. -90.

Start: Kl. 9.00 Jun., Y.jun., knattar samt
motion A. samt compound.
Kl. .l3.00 övriga klasser.

Tävlingsplats: Sörbergeskolans Sport-
hall vid lsladan, Timrå.

Tävlingsform: Fita 18 m. och 12 m.

Klasser: Samtliga fristilsklasser och
motion A.

Anmälningsavgift: Sen. och äldre 50:-
övriga 30:-, lag 40:-.

Anmälan: Birgitta Dahlin 060-57 68 22
eller 060-57 69 90 senast 26/1 1.

VALKOMNA!

Timrå AIF
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IF KARLSVIK

inbjuder till

KARLSVIKSTRÄFFEN
söndagen den 11 november kl. 10.00.

Plats: Sporthallen, Sundsvall.

Tävl.form: FITA 18 m. resp. 12 m.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser.

Startavg.: Seniorer och äldre 50 kr., övriga
40 kr., lag 40 kr.

Anmälan: Senast den 5 november till Mag-
gan Stendahl 060-55 61 82.

VÄLKOMNA!

söndagen den 2 dec. kl. 10.00.

Lokal: Frejaskolan, Gnesta.

Klasser: Jun., Y. Jun. och Knattar.

Tävlingsform: FITA 18 m., resp. 12 m.

Anmälningsavg.: Samtliga 40 kr., Lag 50 kr.

Anmälan: Senast den 27 nov. till Gunilla
Bränström tel. 0158-201 80.

Begränsat deltagarantal.

Gymnastikskor obligatoriskt.

VALKOMNA!

BJÖRNLUNDA
BÅGSKYTTEFÖRENtNG

inbjuder till
ungdomståvlingen

NALLEPILEN
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lnbjudan till

RIKSFINALEN I YNGRE JUNIOR.CUPEN 1990
Plats: Skönvikshallen i Säter, Dalarna.

Tid: 8 dec. 1990. Start kl. 11.00.

Skjutform:2 x 30 pilar 12 m. Tävlingen gäller för kvalif icerade f inalister. Särskild kal-
lelse har utgått till berörda genom deras klubbar.

Avgift 50:-

Arrangör: Säters lF. Kontaktman: Bengt Hjort. lel.N.02251518 47.

Vägvisning: Skönvikshallen. Skyltat f rån Statoil, riksväg 70.

Logi: Möjligheter finns att få övernatta i Klockargårdens gymnastiksal (gratis), nat-
ten före tävlingen. Egen sovutrustning medtas. Fr-ukost serveras för 2O:Jperson.
Anmälan om övernatining görs på utsånd talong. Önskas annan logi - kontakta
Turistbyrån tel.nr. 0225/55'1 90. För vägvisning till Klockargården, kontakta Bengt
Hjort.

Hämtning: Vid behov kan hämtning med bil ordnas från Järnvägsstationen ellerDala
Airport, mot betalning 10:Jmil och bil.

Kamratafton: Fredagkväll 7 dec. kommer det att anordnas en filmvisning i Sveriges
enda f ilmmus6um. Se separat inbludan.

Svenska Bågskytteförbundet och Säters lF
hälsar 1990 års f inalister välkomna till Riksf inalen i Yngre Junior-cupen.

STALLARHOLMENS BK

inbluder till

25:AN
söndagen den 18 nov. 1990.

Plats: Sporthallen, Stallarholmen.

Tid: Skjutlag 1 kl. 8.30. Skjuflag 2 ca 12.00.

Klasser: Samtliga

Anmälningsavgift: 16 och lag 40:-, övriga
60:-.

Anmälan: Senast den 12 nov. till Ahlund.
Tel. 0152-405 54.

OBS. Gymnastikskor obligatoriskt.

Begränsat deltagarantal 96 st.

Lättare servering linnes.

VÄLKOMNA TILL STALLARHOLMEN I
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TIDSKRIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bågskytteförbundets officlslla organ.
Bedaktör: INGVAR YXELL, Gröna vägen 7A,37452

Asarum Te|.0454-206 28.

Ansvarig ulgivare: INGVAR YXELL
Postglro:37 90 05-2.

Prenumerationspriser:
Helår 140:-
Utanför Norden: Helår 170:-

Annonsprlser: Övriga annonser:
1/1-sida 500:- 700:-'ll2-sida275i- 400:-
'l/4-sida 175:- 2O0i-
1/6-sida l50:- 175:-

Divers6annonser, p€r spaltmillimeter 3:50
Bilagor enligt överenskommelse.

Tidskriltens adress: Tidskrilten Bågskytten,
Gröna vågen 7A, 374 52 ASARUM

Fr o m 900401 drar vi ner på verksamheten.

I fortsättningen kommer vi endast att fora Atletics
produkter samt Carbon-pilar.

Yårt sortiment omfattar:
Atletic recurvbägar
WA stabilisator-system
WA fenor
WA överdragsskor
WA AFc-nockar
WA sikte
Carbon pilar

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1990

L

BAGSKYTTE.CENTRUM
Lodjursvägen I I

Box 8, 40 74 Hjälteby
TeI.0304-674 19
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